
 

UCHWAŁA NR IX/101/19 

RADY MIEJSKIEJ W JEDWABNEM 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedwabne na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 235, 236, 237, 242, 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Jedwabnem uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2019 r. w następującym zakresie: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę                  -           71 294,71 zł;      

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                  -         206 155,83 zł;      

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

3. Zmniejsza  się plan wydatków budżetowych o kwotę                 -         134 861,12 zł. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem   -              25 149 010,50 zł, w tym: 

1) dochody bieżące    -   22 308 306,53 zł; 

2) dochody  majątkowe   -   2 840 703,97 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem    -                          26 157 978,75 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące    -    21 379 784,03 zł; 

2) wydatki majątkowe   -       4 778 194,72 zł. 

3. Deficyt budżetu nie zmienił się i wynosi – 1 008 968,25 zł i zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków w kwocie - 464 809,00 zł i kredytem długoterminowym w wysokości - 

544 159,25 zł. 

§ 3. Plan wydatków inwestycyjnych na 2019 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały.     

§ 4. Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy Jedwabne na 2019 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jedwabnego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 lipca 2019 r.

Poz. 3712



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Górski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3712



Strona 1 z 3 

 

         Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/101/19 

         Rady Miejskiej w Jedwabnem z dnia 26.06.2019 r.  

 

Rodzaj zadania: Własne                          w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie 
 

Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6  7 8 

    bieżące     

700   Gospodarka mieszkaniowa 49 453,00  0,00 5 100,00 54 553,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 453,00  0,00 5 100,00 54 553,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00  0,00 100,00 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00  0,00 5 000,00 9 000,00 

852   Pomoc społeczna 723 338,00  0,00 41 662,00 765 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 118 338,00  0,00 41 662,00 160 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3712



Strona 2 z 3 

 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację      

  2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
118 338,00  0,00 41 662,00 160 000,00 

   bieżące razem: 14 674 555,91  0,00 46 762,00 14 721 317,91 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
15 272,37 

 
0,00 0,00 15 272,37 

 majątkowe     

                                                                     majątkowe razem:  2 840 703,97 0,00 0,00 2 840 703,97 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

 
2 156 562,32 0,00 0,00 2 156 562,32 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie 
 

Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6  7 8 

    bieżące     

801   Oświata i wychowanie 0,00  0,00 20 409,00 20 409,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

 
80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00  

0,00 20 409,00 20 409,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3712



Strona 3 z 3 

 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację      

  2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00  0,00 20 409,00 20 409,00 

855   Rodzina 6 912 508,00  0,00 4 123,71 6 916 631,71 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

 
85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 469 000,00  

0,00 4 123,71 2 473 123,71 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację      

  2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 469 000,00  0,00 4 123,71 2 473 123,71 

   bieżące razem: 7 562 455,91  0,00 24 532,71 7 586 988,62 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 25 077 715,79 0,00 71 294,71 25 149 010,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
2 171 834,69 0,00 0,00 2 171 834,69 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3712



Strona 1 z 7 
 

Załącznik nr 2 do uchwały nr IX/101/19 
Rady Miejskiej w Jedwabnem z dnia 26.06.2019 r.  

Rodzaj zadania:  Poroz. Z JST 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Plan 

      
Z tego:      

Wydatki 

bieżące 

  
z teg o: 

   

Wydatki 

majątkowe 

 
z tego: 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 528 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 588,00 528 588,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -109 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -109 530,00 -109 530,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 530,00 109 530,00 0,00 0,00 0,00 109 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 528 588,00 109 530,00 0,00 0,00 0,00 109 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 058,00 419 058,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 528 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 588,00 528 588,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -109 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -109 530,00 -109 530,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 530,00 109 530,00 0,00 0,00 0,00 109 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 528 588,00 109 530,00 0,00 0,00 0,00 109 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 058,00 419 058,00 0,00 0,00 0,00 

  

2710 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 530,00 109 530,00 0,00 0,00 0,00 109 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 

109 530,00 109 530,00 0,00 0,00 0,00 109 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 528 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 588,00 528 588,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -109 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -109 530,00 -109 530,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 419 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 058,00 419 058,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wydatki razem: 

przed zmianą 528 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 588,00 528 588,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -109 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -109 530,00 -109 530,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 530,00 109 530,00 0,00 0,00 0,00 109 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 528 588,00 109 530,00 0,00 0,00 0,00 109 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 058,00 419 058,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3712



Strona 2 z 7 
 

Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Plan 

      
Z tego:      

Wydatki 

bieżące 

  
z teg o: 

   

Wydatki 

majątkowe 

 
z tego: 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 1 734 365,31 534 552,06 534 552,06 0,00 534 552,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199 813,25 1 199 813,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 131,12 -12 131,12 -12 131,12 0,00 -12 131,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 722 234,19 522 420,94 522 420,94 0,00 522 420,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199 813,25 1 199 813,25 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 574 552,06 534 552,06 534 552,06 0,00 534 552,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 131,12 -12 131,12 -12 131,12 0,00 -12 131,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 562 420,94 522 420,94 522 420,94 0,00 522 420,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 176 155,06 176 155,06 176 155,06 0,00 176 155,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 131,12 -12 131,12 -12 131,12 0,00 -12 131,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 164 023,94 164 023,94 164 023,94 0,00 164 023,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3712



Strona 3 z 7 
 

Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 
2 i 3, 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 243 525,00 143 525,00 132 525,00 87 365,00 45 160,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 233 525,00 143 525,00 132 525,00 87 365,00 45 160,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 243 525,00 143 525,00 132 525,00 87 365,00 45 160,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 233 525,00 143 525,00 132 525,00 87 365,00 45 160,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 483 868,83 1 334 363,00 546 525,00 345 121,00 201 404,00 0,00 787 838,00 0,00 0,00 0,00 149 505,83 149 505,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 862,00 44 862,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 41 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 525 530,83 1 376 025,00 546 525,00 345 121,00 201 404,00 0,00 829 500,00 0,00 0,00 0,00 149 505,83 149 505,83 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3712



Strona 4 z 7 
 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 366 025,00 366 025,00 361 525,00 328 121,00 33 404,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 366 025,00 366 025,00 361 525,00 328 121,00 33 404,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 256 806,00 256 806,00 256 806,00 256 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 253 606,00 253 606,00 253 606,00 253 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 198 338,00 198 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 662,00 41 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 198 338,00 198 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 662,00 41 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Plan 

     
Z tego: 

     

Wydatki bieżące 

  
z tego: 

   

Wydatki 

majątkowe 

 
z tego: 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 
2 i 3, 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 611 536,00 1 639 483,00 1 403 873,00 69 900,00 1 333 973,00 235 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 972 053,00 1 722 053,00 1 722 053,00 250 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 621 536,00 1 639 483,00 1 403 873,00 69 900,00 1 333 973,00 235 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 982 053,00 1 732 053,00 1 722 053,00 250 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3712



Strona 5 z 7 
 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 991 710,66 630 297,02 107 297,02 0,00 107 297,02 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 413,64 361 413,64 361 413,64 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 131,12 12 131,12 12 131,12 0,00 12 131,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 003 841,78 642 428,14 119 428,14 0,00 119 428,14 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 413,64 361 413,64 361 413,64 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 816 710,66 455 297,02 107 297,02 0,00 107 297,02 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 413,64 361 413,64 361 413,64 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 131,12 12 131,12 12 131,12 0,00 12 131,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 828 841,78 467 428,14 119 428,14 0,00 119 428,14 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 413,64 361 413,64 361 413,64 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 37 866,64 37 866,64 37 866,64 0,00 37 866,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 131,12 12 131,12 12 131,12 0,00 12 131,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 997,76 49 997,76 49 997,76 0,00 49 997,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wydatki razem: 

przed zmianą 17 997 894,13 13 638 757,41 11 508 450,91 7 114 531,42 4 393 919,49 763 610,00 1 218 729,00 17 967,50 0,00 130 000,00 4 359 136,72 4 109 136,72 2 436 956,64 250 000,00 0,00 
zmniejszenie -25 331,12 -15 331,12 -15 331,12 -3 200,00 -12 131,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 093,12 62 093,12 20 431,12 3 200,00 17 231,12 0,00 41 662,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 044 656,13 13 685 519,41 11 513 550,91 7 114 531,42 4 399 019,49 763 610,00 1 260 391,00 17 967,50 0,00 130 000,00 4 359 136,72 4 109 136,72 2 436 956,64 250 000,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3712



Strona 6 z 7 
 

 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Plan 

     
Z tego: 

     

Wydatki 

bieżące 

  
z tego: 

   

Wydatki 

majątkowe 

 
z tego: 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 409,00 20 409,00 20 409,00 0,00 20 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 409,00 20 409,00 20 409,00 0,00 20 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 409,00 20 409,00 20 409,00 0,00 20 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 409,00 20 409,00 20 409,00 0,00 20 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3712



Strona 7 z 7 
 

Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 
2 i 3, 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202,03 202,03 202,03 0,00 202,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 202,03 202,03 202,03 0,00 202,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 206,97 20 206,97 20 206,97 0,00 20 206,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 206,97 20 206,97 20 206,97 0,00 20 206,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 6 912 508,00 6 912 508,00 228 914,00 174 310,00 54 604,00 0,00 6 683 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 123,71 4 123,71 123,71 0,00 123,71 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 916 631,71 6 916 631,71 229 037,71 174 310,00 54 727,71 0,00 6 687 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85502 

 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 469 000,00 2 469 000,00 141 912,00 131 300,00 10 612,00 0,00 2 327 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 123,71 4 123,71 123,71 0,00 123,71 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 

2 473 123,71 2 473 123,71 142 035,71 131 300,00 10 735,71 0,00 2 331 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 327 088,00 2 327 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 327 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 331 088,00 2 331 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 331 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 620,00 7 620,00 7 620,00 0,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123,71 123,71 123,71 0,00 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 743,71 7 743,71 7 743,71 0,00 7 743,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wydatki razem: 

przed zmianą 7 560 201,91 7 560 201,91 860 368,61 212 857,00 647 511,61 0,00 6 699 833,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 532,71 24 532,71 20 532,71 0,00 20 532,71 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 584 734,62 7 584 734,62 880 901,32 212 857,00 668 044,32 0,00 6 703 833,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3712



Załącznik nr 3 do uchwały nr IX/101/19 
Rady Miejskiej w Jedwabnem z dnia  26.06.2019 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 186 649,00 

 01095  Pozostała działalność 186 649,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 649,00 

 Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Jedwabne 149 749,00 

Przebudowa stacji wodociągowej w m. Jedwabne 36 900,00 

600   Transport i łączność 1 199 813,25 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 040 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 035 000,00 

 Przebudowa drogi gminnej w Kubrzanach 1 035 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

 Wykup gruntów pod drogi gminne i wewnętrzne 5 000,00 

60017  Drogi wewnetrzne 159 813,25 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 813,25 

 Przebudowa ( modernizacja) drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych we wsi Kaimy 159 813,25 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 212,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 212,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 212,00 

 Wykup działek w miejscowości Chrostowo 1 212,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 90 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

 Rozbudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Jedwabnem 90 000,00 

801   Oświata i wychowanie 35 000,00 

 80195  Pozostała działalność 35 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

 PRZEBUDOWA KOMPLEKSU SPORTOWEGO PRZY 

ZESPOLE SZKÓŁ GIMNAZJALNYCH I 

PONADGIMNAZJALNYCH W JEDWABNEM 
35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3712



 

852   Pomoc społeczna 149 505,83 

 85295  Pozostała działalność 149 505,83 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 505,83 

 Utworzenie i wyposażenie "Klubu Senior+" w m. Orlikowo 149 505,83 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 732 053,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Polnej w Jedwabnem - 

dokumentacja i wykonanie 10 000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 722 053,00 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 035 814,65 

 Budowa instalacji OZE na potrzeby mieszkańców gminy 

Jedwabne 
1 035 814,65 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 686 238,35 

 Budowa instalacji OZE na potrzeby mieszkańców gminy 

Jedwabne 
686 238,35 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 361 413,64 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 361 413,64 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 388,00 

 Modernizacja świetlic wiejskich na terenie Gminy Jedwabne 340 388,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 025,64 

 Modernizacja świetlic wiejskich na terenie Gminy Jedwabne 21 025,64 

926   Kultura fizyczna 353 490,00 

 92601  Obiekty sportowe 353 490,00 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 600,00 

 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w obrębie 

terenów rekreacyjnych przy u. Plac 250-Lecia w 

Jedwabnem oraz w m. Pawełki gmina Jedwabne 
292 600,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 890,00 

 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w obrębie 

terenów rekreacyjnych przy u. Plac 250-Lecia w 

Jedwabnem oraz w m. Pawełki gmina Jedwabne 
60 890,00 

Razem 4 109 136,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3712



Załącznik nr 4 do uchwały nr IX/101/19 
Rady Miejskiej w Jedwabnem z dnia 26.06.2019 r.  

 

WYKAZ PLANOWANYCH  DOTACJI  Z BUDŻETU GMINY JEDWABNE  NA 2019 R. 

DLA JEDNOSTEK  ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp

. 
Dział Rozdział § 

Nazwa 

podmiotu 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

celowe 

Przeznaczenie 

dotacji 

1. 600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

60014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60014 

6300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2710 

Powiat 

Łomżyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powiat 

Łomżyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powiat 

Łomżyński 

 

  37 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
382 058,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

109 530,00 

Pomoc 

finansowa na 

aktualizację 

dokumentacji 

na 

przebudowę i 

rozbudowę 

drogi 

powiatowej nr 

1922B 

Jedwabne-

Bronaki 

Pietrasze- dr. 

woj. nr 668 i 

drogi pow. Nr 

1923B 

Kotowo Plac-

Kotowo Stare-

Choszczewo 

do drogi 

powiatowej  nr 

1962B 

 

Dotacja 

celowa na 

przebudowę i 

rozbudowę 

obiektu 

mostowego w 

msc. 

Dobrzyjałowo 

wraz z 

przebudową i 

rozbudową 

dojazdów 

stanow. drogę 

powiatową nr 

1914B 

 

Pomoc 

finansowa na 

zakup 

materiałów do 

remontu drogi 

powiatowej nr 

1928B 

Jedwabne ( ul. 

Łomżyńska, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3712



Przestrzelska-

Przestrzele – 

Kucze 

Wielkie- 

Siestrzanki- 

Mocarze) 

2. 921 92109 2480 Miejsko - 

Gminny 

Ośrodek 

Kultury 

w Jedwabn

em 

348 000,00   Dotacja na 

działalność 

statutową 

3. 921 92116 2480  Biblioteka 

Publiczna 

Miasta 

i Gminy  

Jedwabne 

175 000,00   Dotacja na 

działalność 

statutową 

DLA JEDNOSTEK SPOZA  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

L

p. 
Dział Rozdział § 

Nazwa 

podmiotu 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

celowe 

Przeznaczenie 

dotacji 

1. 900 90017 2630 Przedsiębior

stwo 

Gospodarki 

Komunalnej  

Sp. z o.o. 

 235 610,00  Dopłata do
                 

1
  
m

3 
  wody 

pobieranej                      

z hydroforni     

w Orlikowie
 

2. 926 92605 2820 Wybór 

podmiotu 

zgodnie 

z ustawą 

  5 000,00 Zadania                    

w zakresie 

kultury 

fizycznej                      

i sportu 

OGÓŁEM 523 000,00 235 610,00 533 588,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3712



Załącznik nr 5 do uchwały nr IX/101/19 
Rady Miejskiej w Jedwabnem z dnia 26.06.2019 r.  

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2019 ROK 

Zakres zmian w planie dochodów budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 1 

Zmian w planie dochodów budżetowych dokonano w następujących działach: 

700 – Gospodarka mieszkaniowa – plan dochodów budżetowych zwiększono o łączną kwotę – 5 100,00 zł,  

w tym z tytułu wpływów z pozostałych odsetek o kwotę – 100,00 zł i wpływów z różnych dochodów – 

5 000,00 zł.  

801 – Oświata i Wychowanie – na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB.II.3111.220.2019.AKP  

z dnia 13 czerwca 2019 r. zwiększono plan dochodów z tytułu zwiększenia dotacji celowej na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe o kwotę – 20 409,00 zł. 

852 – Pomoc społeczna – zwiększono plan dotacji o kwotę – 41 662,00 zł na realizację wieloletniego 

programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego nr FB-

II.3111.285.2019.PAP z dnia 17 czerwca 2019 r. 

855 – Rodzina –  na podstawie pisma nr FB-II.3111.329.2019.PAP z dnia 17 czerwca 2019 r. zwiększono 

o kwotę – 4 123,71 zł. plan dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży  

i rodzin „Za życiem”. 

 

Zakres zmian w planie wydatków  budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 2 

Zmian w planie wydatków budżetowych dokonano w następujących działach: 

600 – Transport i łączność – dokonano przeniesienia środków z rozdziału 60014§6300 do rozdziału 

60014§2710 przeznaczonych na pomoc finansową dla Powiatu Łomżyńskiego z przeznaczeniem na remont 

drogi powiatowej Jedwabne (ul. Łomżyńska, Przestrzelska – Przestrzele – Kucze Wielkie – Siestrzanki – 

Mocarze) w kwocie - 109 530,00 zł. 

710 – Działalność usługowa– zwiększono plan wydatków w kwocie – 5 100,00 zł na zakup usług pozostałych. 

801 – Oświata i Wychowanie – na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB.II.3111.220.2019.AKP  

z dnia 13 czerwca 2019 r. zwiększono plan wydatków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe o kwotę – 20 409,00 zł. 

852 – Pomoc społeczna – na wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej dokonano przesunięć planu 

wydatków na wynagrodzenia i pochodne w kwocie  - 3 200,00 zł z rozdziału 85219§4010 do rozdziału 

85219§4170. Na podstawie pisma nr FB-II.3111.285.2019.PAP z dnia 17 czerwca 2019 r. zwiększono plan 

wydatków o kwotę – 41 662,00 zł na realizację wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole  

i w domu”. 

855 – Rodzina –  na podstawie pisma nr FB-II.3111.329.2019.PAP z dnia 17 czerwca 2019 r. zwiększono plan 

wydatków o kwotę – 4 123,71 zł. na realizację zadań wynikających z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 

„Za życiem”. 

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zabezpieczono środki na wydatki inwestycyjne 

dotyczące zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Polnej w Jedwabnem – dokumentacja  

i wykonanie” w kwocie – 10 000,00 zł zmniejszając plan wydatków w rozdziale 75412§6050. 

921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  – na wniosek sołectwa Makowskie przeniesiono plan 

wydatków w wysokości - 12 131,12 zł z rozdziału 60016§4210 do rozdziału 92109§4270  

z przeznaczeniem na remont ogrzewania w świetlicy wiejskiej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3712


		2019-07-11T11:47:39+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




